
N37331

Pronájem kancelářských prostor o výměře 350 - 1.750 m² v

Praze 1 - Nové Město, Václavské nám.

Energetická náročnost G

Praha 1, Václavské náměstí

Výměra: 350 m²

17 EUR za m2/měsíc

+ servisní poplatky 110

Kč/m²/měs. ~ Neplatíte provizi ~

Dovolujeme si Vám nabídnout k pronájmu moderní kancelářské prostory o výměře 350 - 1.750 m², které se budou

nacházet v moderně a nově zrekonstruovaném cihlovém objektu v samém centru Prahy přímo na Václavském náměstí.

Prostory budou nabízet flexibilní uspořádání kanceláří s klimatizací a otevíratelnými okny. Budova bude nabízet až

1.750 m² na celém objektu, přičemž jedno patro nabídne 350 m². 

Budova bude nabízet garážové stání a skladové prostory. 

K dispozici ihned.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat, rád Vám zařídím osobní prohlídku.  

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory. Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich

webových stránkách. 

Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Výtah ✓ Parkovací stání

✓ Garáž

Mgr. Anton Rožnov

    734 313 900

    roznov@patoma.cz


